

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2023

Processo Administrativo Nº 230303PE00013

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANTONIO MARCOS ANDRADE DA SILVA

Data de Publicação: 08/03/2023 19:55:54

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:35:54

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: TOMATE			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 3.710,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	091	30.911.924/0001-00	8,49	2,65		Sim
2 JOSE DA S FERREIRA	010	17.599.154/0001-44	8,50	5,04	90,19	Sim
3 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	090	31.578.656/0001-10	8,50	8,50	68,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANILO DA SILVA 70361948476	028	26.548.151/0001-72	7,50	2,60		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:35:54

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: BATATA INGLESA			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 4.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	097	30.911.924/0001-00	7,49	2,90		Sim
2 JOSE DA S FERREIRA	070	17.599.154/0001-44	7,50	5,69	96,21	Sim
3 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	054	31.578.656/0001-10	7,50	7,50	31,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANILO DA SILVA 70361948476	083	26.548.151/0001-72	6,50	2,85		Sim

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:35:54
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: CENOURA			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	017	30.911.924/0001-00	7,22	3,00		Sim
2 JOSE DA S FERREIRA	036	17.599.154/0001-44	7,23	7,23	141,00	Sim
3 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	087	31.578.656/0001-10	7,23	7,23	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANILO DA SILVA 70361948476	094	26.548.151/0001-72	8,00	2,98		Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:35:54
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: kg	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: CHUCHU			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	062	30.911.924/0001-00	6,86	2,70		Sim
2 JOSE DA S FERREIRA	025	17.599.154/0001-44	6,87	6,87	154,44	Sim
3 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	008	31.578.656/0001-10	6,87	6,87	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANILO DA SILVA 70361948476	027	26.548.151/0001-72	6,00	2,68		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:35:54
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: CEBOLA			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	093	30.911.924/0001-00	7,52	3,00		Sim

Gerado em: 09/05/2023 08:35:56

2 de 9
69

Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 27562/23. Data: 12/06/2023 12:53. Responsável: Josenildo Francisco.
Impresso por convidado em 25/01/2024 23:43. Validação: 6C38.BDF4.355E.A883.2E4E.8C27.97E3.CC07.

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

2 JOSE DA S FERREIRA	086	17.599.154/0001-44	7,53	7,53	151,00	Sim
3 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	091	31.578.656/0001-10	7,53	7,53	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANILO DA SILVA 70361948476	026	26.548.151/0001-72	7,00	2,99		Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:35:54
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: PIMENTÃO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 2.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	005	30.911.924/0001-00	7,92	4,00		Sim
2 JOSE DA S FERREIRA	099	17.599.154/0001-44	7,93	7,93	98,25	Sim
3 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	037	31.578.656/0001-10	7,93	7,93	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANILO DA SILVA 70361948476	080	26.548.151/0001-72	7,10	3,99		Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 11:55:21
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: UND
Descrição: ALFACE			
Quantidade: 392	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 352,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	073	30.911.924/0001-00	2,29	0,90		Sim
2 DANILO DA SILVA 70361948476	002	26.548.151/0001-72	2,00	0,94	4,44	Sim
3 JOSE DA S FERREIRA	090	17.599.154/0001-44	2,30	2,30	144,68	Sim
4 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	007	31.578.656/0001-10	2,30	2,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 11:55:21
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: UND
Descrição: COENTRO			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 1.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	092	30.911.924/0001-00	2,26	0,90		Sim
2 DANILO DA SILVA 70361948476	091	26.548.151/0001-72	2,00	0,98	8,89	Sim
3 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	083	31.578.656/0001-10	2,27	2,27	131,63	Sim
4 JOSE DA S FERREIRA	013	17.599.154/0001-44	2,27	2,27	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 11:55:21
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: UND
Descrição: ALHO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 531,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	043	30.911.924/0001-00	1,75	0,59		Sim
2 DANILO DA SILVA 70361948476	064	26.548.151/0001-72	1,50	0,60	1,69	Sim
3 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	068	31.578.656/0001-10	1,76	1,76	193,33	Sim
4 JOSE DA S FERREIRA	095	17.599.154/0001-44	1,76	1,76	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:35:55
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MELANCIA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	039	30.911.924/0001-00	1,89	0,80		Sim

Gerado em: 09/05/2023 08:35:56

4 de 9

71

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

2 JOSE DA S FERREIRA	051	17.599.154/0001-44	1,90	1,90	137,50	Sim
3 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	062	31.578.656/0001-10	1,90	1,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANILO DA SILVA 70361948476	006	26.548.151/0001-72	1,70	0,79		Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:35:55
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MAÇÃ			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,18		Valor Total: 2.508,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	052	30.911.924/0001-00	11,92	4,18		Sim
2 JOSE DA S FERREIRA	002	17.599.154/0001-44	11,93	11,93	185,41	Sim
3 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	013	31.578.656/0001-10	11,93	11,93	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANILO DA SILVA 70361948476	028	26.548.151/0001-72	11,50	4,17		Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:35:55
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: UVA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	074	30.911.924/0001-00	11,59	6,00		Sim
2 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	020	31.578.656/0001-10	11,60	11,60	93,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANILO DA SILVA 70361948476	092	26.548.151/0001-72	11,00	5,99		Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:35:55
LOTE 13**

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MELÃO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	092	30.911.924/0001-00	3,42	2,50		Sim
2 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	089	31.578.656/0001-10	3,43	3,43	37,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANILO DA SILVA 70361948476	043	26.548.151/0001-72	3,00	2,49		Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:35:55
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: UND
Descrição: LIMÃO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	089	30.911.924/0001-00	0,56	0,30		Sim
2 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	064	31.578.656/0001-10	0,57	0,57	90,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANILO DA SILVA 70361948476	034	26.548.151/0001-72	0,50	0,29		Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:35:55
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: GOIABA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	039	30.911.924/0001-00	5,02	3,00		Sim
2 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	041	31.578.656/0001-10	5,03	5,03	67,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Gerado em: 09/05/2023 08:35:56

Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 27562/23. Data: 12/06/2023 12:53. Responsável: Josenildo Francisco.
Impresso por convidado em 25/01/2024 23:43. Validação: 6C38.BDF4.355E.A883.2E4E.8C27.97E3.CC07.

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANILO DA SILVA 70361948476	014	26.548.151/0001-72	4,50	2,99		Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:35:55
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MAMÃO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	003	30.911.924/0001-00	5,02	2,00		Sim
2 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	040	31.578.656/0001-10	5,03	5,03	151,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANILO DA SILVA 70361948476	092	26.548.151/0001-72	4,00	1,99		Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:35:55
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: UND
Descrição: LARANJA			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 0,49		Valor Total: 1.029,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	053	30.911.924/0001-00	0,72	0,49		Sim
2 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	099	31.578.656/0001-10	0,73	0,73	48,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANILO DA SILVA 70361948476	012	26.548.151/0001-72	0,50	0,48		Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:35:55
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MARACUJA			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 6.289,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	077	30.911.924/0001-00	10,95	5,99		Sim
2 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	003	31.578.656/0001-10	10,96	10,96	82,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANILO DA SILVA 70361948476	034	26.548.151/0001-72	10,00	5,98		Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 11:55:22
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: ABÓBORA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 1.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	046	30.911.924/0001-00	6,59	2,90		Sim
2 DANILO DA SILVA 70361948476	024	26.548.151/0001-72	5,00	2,99	3,10	Sim
3 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	053	31.578.656/0001-10	6,60	6,60	120,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:35:55
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: UND
Descrição: COCO VERDE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS	091	30.911.924/0001-00	2,59	2,00		Sim
2 BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS	016	31.578.656/0001-10	2,60	2,60	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANILO DA SILVA 70361948476	010	26.548.151/0001-72	2,50	1,99		Sim

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**



AUTORIDADE: JOSE DE SOUSA MACHADO

